中国农业科学院研究生院培训中心

[image: image1.jpg]

关于举办饲料生产许可证审核技术及质量安全

管理培训班的通知

各有关单位：

《饲料和饲料添加剂管理条例》强化了监管责任，新设多项管理制度，加大了对违法行为的处罚力度，为依法治饲提供了更为完善、更加有力的法律保障。为配合《条例》贯彻落实，我们决定举办“饲料生产许可证审核技术及质量安全管理培训班”。请各单位接此通知后，积极组织本地区、本系统相关单位报名参加学习，现将有关事宜通知如下：

一、培训内容

1、国家饲料监管体系建设与饲料行政许可有关法律法规；

2、饲料生产许可证审核要点和常见问题分析；

3、添加剂预混合饲料生产企业、饲料生产企业现场审查要点；

4、添加剂预混合饲料产品配方审核方法；

5、饲料生产企业许可条件、饲料添加剂（混合剂）生产企业许可条件及饲料质量安全管理规范；

6、氨基酸、维生素常见加工工艺与质量控制要点；

7、微量元素常见加工工艺与质量控制要点；

8、微生物和酶制剂常见加工工艺与质量控制要点；

9、饲料企业实验室配置和常用检测方法问题解析。

二、培训方式

培训班将邀请饲料监管方面资深专家教授主讲。培训以讲座、研讨、交流相结合的方式进行。

三、参加对象

各地农业局饲料处、畜牧兽医局、饲料工作办公室等饲料行业管理部门主管领导及业务骨干；、添加剂预混合饲料生产企业、饲料生产企业主管领导及工作人员。

四、时间和地点

第一期　昆明市   2013年12月10日－12日
第二期　海口市　 2013年12月20日－22日

五、收费标准

　　培训班收费标准为980元/人；食宿统一安排，费用自理，统一开具报销票据。

六、报名联系方法

联 系 人：张萍

联系电话：(010)88495335 88495291

传    真：(010)88495291

邮    箱：bangongshi8808@163.com

附    件：报名回执表

二0一三年十一月五日
附件：

“饲料生产许可证审核技术及质量安全管理培训班”
报　名　回　执　表

经研究，选派下列同志参加学习：

	单位名称

	详细地址

	邮政编码

	联 系 人

	电话（区号）

	传    真

	姓    名
	性别
	职   务
	单 位 名 称
	 电   话
	参加期次

联 系 人：张萍

联系电话：(010)88495335 88495291

传    真：(010)88495291

邮    箱：bangongshi8808@163.com